;

libellum seu libellos, et quascunque peticiones summarias dari desuper et proponi decernendi,

producique faciendi, eisdem responderi faciendi, iuramentum calumpnie desuper, et quoduis aliud

iuramentum licitum et de iure requisitum a partibus ipsis prestari faciendi et recipiendi

;

neenon testes in premissis necessarios recipiendi, eosque iurari faciendi ; Et si qui illorum

gracia, odio, timore, vel fauore subtraxerint fidele testimonium perhibere veritati in hac parte,

illos per censuras ecclesie arctius compescendi et compellendi : Quecunque iura, acta, docu-

menta et alia probationum genera necessaria produci et recipi faciendi : ac in causa seu causis

huiusmodi ad omnes actus et terminos iudiciales gradatim et successiue vsque ad sententie

diffinitiue prolationem in eisdem inclusiue procedendi : Sententias quascunque, tarn interlo-

cutorias quam diffinitiuas, desuper promulgandi et pronunciandi, easdemque executioni debite

vnacum expensarum taxatione prout de iure demandandi : Et generaliter omnia alia et singula,

que in premissis necessaria fuerint seu etiam quomodolibet opportuna, faciendi, gerendi, exer-

cendi, cum canonice cohercionis potestate plenaria in premissis omnibus et singulis prout

de iure facultate : Ad que facienda nostram, tenore presentium, vigore nostre preeminentie,

primatie regni et legatie apostolice predicte nobis gratiose concesse vt prescribitur, suadentibus

premissis, committimus potestatem, et facultatem in domino impertimur specialem. In cuius rei

testimonium manu nostra subscriptis, signetum nostrum est affixum, apud monasterium de Paslay

die primo mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo, consecra-

tionis nostre decimoquinto, et ad regni primitialem sedem translationis anno duodecimo.

Post quarumquidem literarum apostolicarum dicti domini priroatis presentationem et recep-

tionem nobis, et per nos, ut premittitur, factas, fuimus pro parte dicti domini Hugonis Comitis

de Eglintone, debita cum instantia, requisiti quatenus citationem legitimam vnacum inhibitione in-

serta contra et aduersus dictani dominam Joannam Hammiltoune ex aduerso principalem, omnesque

alios et singulos sua, communiter vel diuisim, interesse habentes seu habere pretendentes, conce-

dere et decernere dignaremur, in forma solita et consueta : Nos igitur Joannes Houstone com-

missarius et iudex subdelegatus antedictus, attendentes requisitionem huiusmodi fore iustam et

rationi consonam, volentesque partibus ipsis iustitiam ministrare ut tenemur ; idcirco, auetori-

tate apostolica nobis commissa, et qua fungimur in hac parte, vos omnes et singulos supradictos

et vestrum quemlibet in solidum, coniunctim et diuisim, districte preeipiendo mandamus quatenus

infra sex dierum spatium post notificationem seu presentationem presentium vobis, seu alteri
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vestrum, factam prefatani nobilem domicellam, dominam Joannam Hammiltoune ex aduerso princi-

palein, omnesque alios et singulos sua, eommuniter vel diuisim, interesse habentes seu habere pre-

tendentes, si ipsorum presentias commode habere poteritis, alioquin in hos|)itiis habitationum

suarum, et in eoruni parochialibus ecclesiis, tempore diuinorum, ex parte nostra ymmouerius, apos-

tolica auctoritate, publice et intelligibili voce legitime citare curetis : Ita quod verisimile sit pre-

sentem nostram citationem ad ipsius, domine Joanne, et aliorum interesse habentium, indubitatas

noticias devenire, videlicet, dictam dominam Joannam Hammiltoune, et alios interesse habentes,

quam et quos nos tenore presentium sic citamus quatenus, deciraotercio mensis instantis Aprilis,

coram nobis aut altero nostrum seu nostris, aut alterius nostrorum subdelegatis seu subdelegandis,

pluribus aut vno, in dicta ecclesia metropolitana Glasguensi, hora decima ante meridiem, per se

vel procuratores suos idoneos, plures aut vnum, ad causam et causas huiusmodi sufficienter instruc-

tos, cum omnibus et singulis actis, actitatis, literis, scripturis, iuribus et munimentis, causam et

causas huiusmodi, et earum deuolutionem tangentibus et concernentibus, compareant in iudicio

prefato nobili comiti, vel suis procuratoribus legittimis, pluribus aut vni, de et super omnibus et

singulis in dicta commissione apostolica contentis, responsuri ; necnon ad videndum et audiendum

causam et causas appellationis et appellationum huiusmodi, cum singulis suis incidentibus, depen-

dentibus, emergentibus, connexis et annexis, coram nobis, aut altero nostrum seu nostris, aut

alterius nostrum subdelegatis seu subdelegandis, pluribus aut vno, deuolui et tractari, seu

deuolutam et deuolutas esse et fore, decerni et declarari ; ac in causa et causis huiusmodi, ad

omnes et singulos actus et terminos iudiciales, gradatim et successiue, vsque ad sententie diffi-

nitiue prolationem in eadem inclusiue debitis et consuetis terminis et dilationibus, ut moris est,

precedentes, processuri et procedi visuri, aliasque facturi, dicturi, allegaturi, quod iusticia

suadebit et ordo dictauerit rationis ; certificando eosdem sic citatos, quod siue in dicte citationis

termino comparere curauerint, siue non, nos nichilominus, aut nostri suprascripti, ad premissa

omnia et singula proeedemus, precedent, seu procedet, ad partis comparentis et causam, seu causas

huiusmodi prosequi curantis iustitiam, iusticia mediante, ipsorum sic citatorum absentia vel con-

tumatia in aliquo non obstante ; insuper, prefata citatione debite executioni demandata, atten-

dentes quod in causa et causis huiusmodi nihil sit innouandum seu attemptandum ; vobis igitur,

et vestrum cuilibet vt supra, precipimus et mandamus quatenus dicto reuerendo patri domino,

vicario generali Glasguensi, ac prefato commissario generali eiusdem, ceterisque iudicibus qui-

buscunque, et aliis quorum interest aut interesse poterit quomodolibet in futurum expresse

inhibeatis ; quos nos tenore presentium expresse inhibemus, ne ipsi, aut eorum alter, in vili-

pendium litispendentie et iurisdictionis nostre dictique nobilis domini preiudicium et graua-

men, in causa et causis predictis per se, vel alium seu alios, publice vel occulte, directe

vel indirecte, quouisquesito, colore, vel ingenio, aliquid innouare seu attemptare presumant

:

Quod si secus factum fuerit, id totum reuocare, et in pristinum statum reducere, curabimus,

iustitia mediante ; volumus tamen copiam fieri de presentibus petentibus, et earn habere debentibus,

petentium quidem sumptibus et expensis : In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium
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premissorum has preseutes literas siue hoc presens publicum instrumeutum, citationem et inhibi-

tionem in se continentes sive continens, exinde fieri fecimus, et per notarium publicum subscrip-

tum subscribi et publicari mandamus, sigillique nostri iussimus et fecimus affixione communiri

:

Datum et actum infra ciuitatem Glasguensem, die decimo mensis Aprilis, anno Domini I"
1 Ye

.

sexagesimo secundo, coram his testibus, Magistro Hugone Montgomerie, Joanne Harbertsoune,

et Magistro Henrico Gibsone, notario publico. Sequitur subscriptio notarii : Thomas Knox.

Sequitur tenor indorsationis dicte citationis.

Die quarto mensis Aprilis, anno Domini I™ Vc
. lxii°. Quo die ego Magister Hugo Mont-

gomerie, vicarius de Dundonald, accessi personaliter ad castrum de Hammiltoune, locum habi-

tationis et solite residentie dicte domine Joanne Hammiltoune, in cuius foribus dicta domina

Joanna erat deambulans in aduentu meo : Et statim, postquam vidit me, ingressa est dictum

castrum, fugiens meam presentiam : Et ibidem, vigore dicte citationis apud ianuam dicti castri,